关于举办 2009 年特种设备无损检测

射线（Ⅱ级）培训考核的通知

经研究决定，特种设备无损检测射线（Ⅱ级）资格培训考

核班于2009年11月 24日至12月 23日在常州市常瑞宾馆举办，

有关事宜通知如下：

1、报到时间：11 月 24 日

  2、报到地点：常州市浦南路 8 号常瑞宾馆。由火车站、汽车

站乘公交 219 路车到浦南新村下即到，电话：

0519-86183668。

3、培训考核费： 1010 元，资料费：580 元。

4、食宿费用自理（98 元/天）。

5、请带有缺陷（或伪缺陷）底片 10 张，报到时交培训班管

理老师。

6、报到时出示身份证、学历证明、所持Ⅰ级证原件；

7、提交“中华人民共和国组织机构代码证”复印件一份；

8、收到通知请及时报到。凡参加本次培训考核班的名单网

上公布,未列入名单者恕不接待；如不能参加当期培训

者，若需下次参加培训考核，请按初试培训考试人员报

名方法重新报名；

9、考试中心联系电话：025-84400013；

10、网址：远东无损检测资讯网 www.fendti.cn

江苏省特种设备安全监督检验研究院

2009年 11月 9日

人员名单见附表：

姓名 工作单位

包贵林 江苏省特种设备安全监督检验研究院南通分院

蔡霁月 吴江华尔克斯机械设备有限公司

曹茂林 无锡市锦铠锅炉有限公司

曹徐伟 江苏中兴精密机械有限公司

曹振鹏 无锡红旗压力容器制造有限公司

査继明 江苏省特种设备安全监督检验研究院

陈冲 昆山福鼎精密机械工业有限公司

陈栋 江阴市华鹏工贸发展有限公司

陈刚 徐州东方检测有限责任公司

陈庆 江苏通宇钢管集团有限公司

陈盈 南京国昌化工科技有限公司

陈永根 宜兴市安达信封投头有限公司

陈志海 扬州亚飞无损检测有限公司

承焕清 江苏武进不锈钢管厂集团有限公司

程军 南京斯迈柯特种金属装备有限公司

迟海明 南京三邦金属复合材料有限公司

崔刚 南京裕扬工程检测有限责任公司

崔忠堂 徐州东方检测有限责任公司

戴长山 江苏中圣机械制造有限公司

邓成坤 常州广鑫机械有限公司

丁晨强 宜兴市过滤设备厂

丁东成 南京汽轮电机集团泰兴宁兴机械有限公司

丁国华 江苏兴洋管业股份有限公司

董世蛟 科隆巴赫流体控制(无锡）有限公司

杜微 无锡市华明波纹管厂

冯志强 常州市赛福化工成套设备安装有限公司

高阳 南京南化无损检测有限公司

高阳 江苏中兴化工设备有限公司

弓云龙 靖江市恒达检测有限公司

龚征新 无锡金龙石化冶金设备制造有限公司

顾健 吴江华尔克斯机械设备有限公司

顾苏杰 南通申东冶金机械有限公司

管程 南京市锅炉压力容器检验研究院

郭光辉 南京金鑫检测工程有限公司

郭晓蕙 无锡市华明波纹管厂

郭新保 镇江金门实业有限公司

何伟 南京金陵检测工程有限公司

贺灵娜 南京创元建安工程检测有限公司

胡强 徐州东方工程检测有限责任公司

胡文欢 昆山福鼎精密机械工业有限公司

胡新安 江苏国强镀锌实业有限公司

黄斌 丹阳市佳美特种设备安装有限公司

贾海林 江苏博格东进管道设备有限公司

金明明 吴江华尔克斯机械设备有限公司

鞠明生 江苏信德石油机械有限公司

柯用星 南京华建工业设备安装检测调试有限公司

李斌 盐城市双鑫石油机械厂

李兵锋 江苏柏诚工程股份有限公司

李道银 无锡东马锅炉有限公司

李广荣 江苏通宇钢管集团有限公司

李广耀 南京金陵检测工程有限公司

李杰锋 江苏省特种设备安全监督检验研究院

李开刚 南京金陵检测工程有限公司

李如平 尚亿新型锅炉（江阴)有限公司

李瑞 南京南化无损检测有限公司

李盛华 中国船舶科学研究中心

李震 金坛市兴旺市政安装工程有限公司

林志杨 盐城智超检测技术有限公司

刘锦洲 南京金鑫检测工程有限公司

刘军 姜堰永盛冷却设备制造有限公司

刘俊 江苏恒远机械制造有限公司

刘磊 南京南化无损检测有限公司

刘林 江苏通宇钢管集团有限公司

刘文明 盐城金龙达机械制造有限公司

刘小乐 南京绿洲设备安装工程有限公司

刘永 南京南化无损检测有限公司

卢磊 江苏宏鑫锻造集团有限责任公司

陆恒昌 南京德邦金属装备工程有限公司

陆莉 江阴海陆高压管件有限公司

陆铃翎 江阴市高压管件厂

陆向辉 约克（无锡）空调冷冻设备有限公司

陆小波 张家港市江南锅炉压力容器有限公司

陆源 无锡市双马空分热力设备设备有限公司

罗强 永胜机械工业（昆山）有限公司

马军 大丰市三联工业设备安装有限公司

马希勤 无锡市信邦机械设备有限公司

马炎 江阴市天长化工机械设备有限公司

缪华 扬州亚飞无损检测有限公司

缪剑剑 南京奥能锅炉有限公司

缪镇琪 江阴东方阀门有限公司

倪智强 江苏扬阳化工设备制造有限公司

潘进 通州市平潮压力容器制造有限公司

庞怡婷 江苏远通波纹管有限公司

浦益 无锡市华达换热设备有限公司

钱芬 江苏博格东进管道设备有限公司

钱士荣 吴江华夏机械设备有限公司

钱忠林 江苏奥光波纹管有限公司

钱忠平 江苏博格东进管道设备有限公司

秦晨 南京南化无损检测有限公司

阮一晖 江苏省特种设备安全监督检验研究院

邵戎 江苏省特种设备安全监督检验研究院

盛华峰 江苏太湖锅炉股份有限公司

师为兵 江阴天田容器制造有限公司

师学礼 中国国电集团公司谏壁发电厂

石中泉 化学工业设备质量监督检验中心

时耕汉 南京江宁天宝压力容器制造有限公司

时同生 靖江市工搪化工设备有限公司

宋光泽 南京绿洲设备安装工程有限公司

孙斌 扬州市联合化工机械有限公司

孙炼 江苏扬阳化工设备制造有限公司

孙鹏 江苏远通波纹管有限公司

孙孝礼 南京裕扬工程检测有限责任公司

孙有虎 南京南化无损检测有限公司

孙瑜 江苏太湖锅炉股份有限公司

孙哲 徐州东方检测有限责任公司

汤志新 江苏省特种设备安全监督检验研究所

汤姿霞 大成（常熟）机械有限公司

陶海峰 江阴市宏晟锅炉设备工程有限公司

陶进 江苏越力机械有限公司

陶文兵 特灵空调系统（中国）有限公司

陶志成 江苏通宇钢管集团有限公司

田芳 无锡市张华医药设备有限公司

仝亚 徐州东方检测有限责任公司

王方 长裕建设有限公司

王海燕 镇江市普瑞兴机械制造有限公司

王宏虎 江苏省特种设备安全监督检验研究院

王欢 宜兴市安达信封投头有限公司

王俊 江苏省华泰制药机械有限公司

王梅 江苏省华强起重机械有限公司

王荣 无锡石油化工起重机有限公司

王维 江苏省特种设备安全监督检验研究院南通分院

王跃 江苏通宇钢管集团有限公司

韦朋余 中国船舶科学研究中心

吴德和 扬州万福压力容器有限公司

吴飞 江苏通宇钢管集团有限公司

吴飞 尚亿新型锅炉（江阴)有限公司

夏刚 江阴东大锅炉制造有限公司

夏国平 江苏群发化工有限公司压力容器厂

夏海勇 南京金鑫检测工程有限公司

夏衡 镇江顺源起重机械有限公司

肖斌 无锡红旗压力容器制造有限公司

肖亮 江苏维德锅炉有限公司

谢磊 江苏港益重工股份有限公司

谢毅 江苏省特种设备安全监督检验研究院

邢丽娟 南京华建工业设备安装检测调试有限公司

熊金兰 江苏省特种设备安全监督检验研究院

胥立春 拉森特博洛（江苏）阀门有限公司

俆珊琪 江苏扬阳化工设备制造有限公司

徐灿利 靖江明达无损检测有限公司

徐国明 靖江市春绿管道制造有限公司

徐化锋 徐州东方工程检测有限责任公司

徐建芳 国汇机械制造（泰州）有限公司

徐军兵 张家港市大力起重机械制造有限公司

徐立监 盐城市崇达石化机械有限公司

徐丽 姜堰新高波纹管有限公司

许启荣 无锡市南阳热能工程设备有限公司

许琴华 无锡市双钱化工设备有限公司

许伟峰 江苏远通波纹管有限公司

杨浩杰 无锡市环球波纹管有限公司

杨建永 南京市锅炉压力容器检验研究院

杨晶晶 姜堰市恒达液压机械制造有限公司

杨梅玉 南京奥能锅炉有限公司

杨兆华 南京裕扬工程检测有限责任公司

姚建峰 无锡金龙石化冶金设备制造有限公司

姚庆华 江苏科隆热力管道有限公司

姚新宇 南京汽轮电机集团泰兴宁兴机械有限公司

叶海燕 江苏奥光波纹管有限公司

易锋 化学工业设备质量监督检验中心

易容 南京市锅炉压力容器检验研究院

尹凤 丹阳锅炉辅机厂有限公司

尤传裔 江苏通宇钢管集团有限公司

尤丽荣 南京金日轻工科技发展有限公司

余光丰 江苏省特种设备安全监督检验研究院

余勇华 江苏省特种设备安全监督检验研究院

袁海东 江苏万向特种设备有限公司

袁为栋 盐城市崇达石化机械有限公司

岳亚霖 中国船舶科学研究中心

翟峰 江苏亚青钢管制造有限公司

张芳 靖江市金陵石化设备制造有限公司

张风 扬州庆松化工设备有限公司

张静高 南京南化无损检测有限公司

张峻波 永胜机械工业（昆山）有限公司

张丽华 江苏冠奕染整化工设备制造有限公司

张露 盐城智超检测技术有限公司

张秋岩 江苏南通六建集团元辰设备安装工程有限公司

张寿江 南京南化无损检测有限公司

张延兵 江苏省特种设备安全监督检验研究院南通分院

张严强 徐州凌志给排水设备有限公司

张耀丰 南京市锅炉压力容器检验研究院

张银龙 无锡市压力容器制造有限公司

张禹 中国国电集团公司谏壁发电厂

张玉春 南京创元建安工程检测有限公司

张玉忠 无锡永晟机械厂

张云 张家港市大力起重机械制造有限公司

赵明 徐州市凌志给排水设备有限公司

赵明启 南京裕扬工程检测有限责任公司

赵鹏 南京市锅炉压力容器检验研究院

赵毅彬 张家港市三平设备制造安装有限公司

郑明红 南京金鑫检测工程有限公司

郑曲飞 江苏省特种设备安全监督检验研究院

钟海军 江阴市扬子管件有限公司

仲磊召 中国国电集团公司谏壁发电厂

周力 南京南化无损检测有限公司

周晟杰 江苏省特种设备安全监督检验研究院

周书平 江苏中圣高科技产业有限公司

周展望 江苏信德石油机械有限公司

周振辉 江苏港益重工股份有限公司

朱红良 无锡市南阳热能工程设备有限公司

朱叶娟 无锡太湖工业设备安装有限公司

庄成庆 南京南化无损检测有限公司

宗园 江苏永固钢结构工程有限公司